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STAFF 1-65: Reed Testimony, Attachments A-MCT, B-KTC, C-VVTC, and D- 
HTC. Please report annually the percentage shares of costs associated with 
basic local service and intra-state switched access service respectively in total 
cost of intrastate service for MCT, KTC, WTC, and HTC respectively for the 
years 2000-06. 

Response: 
The Petitioners object to Staff Data Request 1-65 on the grounds that it is vague, 
unduly burdensome and is not reasonably calculated to lead to the discovery-of 
admissible evidence. In addition, the Petitioners object to Staff Data Request 1- 
65 on the ground that RSA 374:3-b does not require an analysis of costs. 
Subject to and without waiving our objection, the Petitioners will provide a 
response. 

Information on the cost associated with basic local service and intra-state 
switched access service is not available. The Petitioners do not have separate 
cost of service studies for each service. Please see the Petitioners' response to 
Patnode 1-4. 

Michael C. Reed is responsible for this response. 




